

AKTÚRA č. 1203000571

212 3M

8303

AGROPODNIK SLAMOZ, spol. s r.o.
Zemplínska Teplica
94
076 64
Zemplínska Teplica

AGROTRADE GROUP, spol. s r.o.
Šafárikova 124
048 01 Rožňava

IČO: 31668861
DIČ: 2020474621
IČ DPH: SK7020000020

Odberateľ:
AGROPODNIK SLAMOZ, spol. s r.o.
94
076 64 Zemplínska Teplica

Bankové spojenie: Tatra banka, a.s.
Číslo účtu: 2626720164 / 1100
IBAN: SK6411000000002626720164
BIC CODE: TATRSKBX
Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
Konštantný symbol: 0008
Variabilný symbol: 1203000571
Termín splatnosti: 10.06.2012
Datum daňovej povinnosti: 07.05.2012
(dodanie tovaru/služby; prijatie platby)
Datum vyhotovenia: 11.05.2012
Číslo zmluvy:
Vaša objednávka č.:
Dodací list č.: 3121/14/0407

IČO: 36204447 DIČ: 2020032003
IČ DPH: SK2020032003

Pol.	Špecifikácia Názov	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Celková cena bez DPH	DPH [%]	Celková cena s DPH
01	400.187 LOZISKO	8	KS	37,97	303,76	20	364,51
02	415.280 GUFERO	2	KS	39,22	78,44	20	94,13
03	415.280 GUFERO	2	KS	39,22	78,44	20	94,13
04	166.834 PODLOZKA	8	KS	8,69	69,52	20	83,42
05	415.352 O KRUZOK	4	KS	1,56	6,24	20	7,49
06	403.920 LOZISKO	4	KS	6,39	25,56	20	30,67
07	162.931 PODLOZKA	4	KS	5,17	20,68	20	24,82
08	438.044 ZAVLACKA	10	ks	3,18	31,80	20	38,16
09	438.044 ZAVLACKA	20	ks	3,18	63,60	20	76,32
10	244.31.170.0 RAM TOP	1	KS	1 574,78	1 574,78	20	1 889,74
11	244.31.180.0 RAMENO	1	KS	306,95	306,95	20	368,34
12	244.31.068.1 RAMENO	1	KS	136,89	136,89	20	164,27
13	244.31.105.0 RAMENO	1	KS	112,04	112,04	20	134,45
14	172.967 PR. KOLIK 6x50	1	KS	0,47	0,47	20	0,56

ÚRA č. 1203000571

Špecifikácia Názov	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Celková cena bez DPH	DPH [%]	Celková cena s DPH
15 173.504 PRUŽNY KOLIK 10X50	1	ks	0,91	0,91	20	1,09
16 410.183 PUZDRO HIT	6	KS	16,43	98,58	20	118,30
17 244.31.100.0 SKRUTKA	1	KS	5,83	5,83	20	7,00
18 244.31.182.0 SKRUTKA	1	KS	18,32	18,32	20	21,98
19 173.143 KOLIK	1	KS	0,44	0,44	20	0,53
20 3172000 PUZDRO	2	ks	38,99	77,98	20	93,58
21 166.618 PODLOZKA	4	KS	10,59	42,36	20	50,83
22 410.182 PUZDRO	16	ks	14,74	235,84	20	283,01
23 410.183 PUZDRO HIT	20	KS	16,43	328,60	20	394,32
24 410.183 PUZDRO HIT	8	KS	16,43	131,44	20	157,73
25 3779699M1 SPIN SKRINKA	1	ks	62,50	62,50	20	75,00
26 244.31.068.1 RAMENO	1	KS	136,89	136,89	20	164,27
27 244.31.068.1 RAMENO	2	KS	136,89	273,78	20	328,54
28 244.31.115.1 RAMENO	2	ks	134,82	269,64	20	323,57
29 244.31.170.0 RAM TOP	1	KS	1 574,78	1 574,78	20	1 889,74
30 244.31.170.0 RAM TOP	2	KS	1 574,78	3 149,56	20	3 779,47
31 244.31.180.0 RAMENO	1	KS	306,95	306,95	20	368,34
32 244.31.182.0 SKRUTKA	6	KS	18,32	109,92	20	131,90
33 244.31.182.0 SKRUTKA	1	KS	18,32	18,32	20	21,98
34 244.31.185.0 RAMENO	1	ks	306,67	306,67	20	368,00
35 246.30.007.0 DRZIAK	2	ks	26,01	52,02	20	62,42
36 246.30.007.0 DRZIAK	1	ks	26,01	26,01	20	31,21
37 244.31.105.0 RAMENO	6	KS	112,04	672,24	20	806,69
38 172.260 PUZDRO	8	ks	2,95	23,60	20	28,32
39 244.31.111.0 SKRUTKA 20x53	4	ks	4,41	17,64	20	21,17
40 244.31.100.0 SKRUTKA	8	KS	5,83	46,64	20	55,97
41 244.31.184.0 CAP	4	ks	11,37	45,48	20	54,58
42 162.417 PODLOZKA	16	ks	0,50	8,00	20	9,60

ÚRA č. 1203000571

	Špecifikácia Názov	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Celková cena bez DPH	DPH [%]	Celková cena s DPH
43	175.264 ZAVLACKA	20	ks	0,29	5,80	20	6,96
44	415.293 GUFERO 85/120X12	2	KS	16,93	33,86	20	40,63
45	415.293 GUFERO 85/120X12	6	KS	16,93	101,58	20	121,90
46	435.305 PRUZINA 4/20x90	4	ks	10,20	40,80	20	48,96
47	435.305 PRUZINA 4/20x90	2	ks	10,20	20,40	20	24,48
48	451.552 TESNENIE	8	KS	2,19	17,52	20	21,02
49	400.271.001 LOZISKO	4	KS	23,71	94,84	20	113,81
50	243.34.140.0 KRYT	4	ks	7,42	29,68	20	35,62
51	243.34.140.0 KRYT	4	ks	7,42	29,68	20	35,62
52	244.31.111.0 SKRUTKA 20x53	4	ks	4,41	17,64	20	21,17
53	296.10.073.0 SKRUTKA	4	ks	12,11	48,44	20	58,13
54	120.163 MATICA M16	2	KS	0,81	1,62	20	1,94
55	120.163 MATICA M16	2	KS	0,81	1,62	20	1,94
56	128.109 MATICA	2	ks	1,32	2,64	20	3,17
57	128.109 MATICA	2	ks	1,32	2,64	20	3,17
58	129.305 MATICA	2	KS	9,31	18,62	20	22,34
59	129.305 MATICA	2	KS	9,31	18,62	20	22,34
60	410.618 PUZDRO	12	ks	7,10	85,20	20	102,24
61	191.002 MAZNICKA	3	ks	0,48	1,44	20	1,73
62	191.002 MAZNICKA	7	ks	0,48	3,36	20	4,03
63	191.012 MAZNICKA	10	KS	0,89	8,90	20	10,68
64	259.34.022.0 CAP	2	KS	33,98	67,96	20	81,55
65	259.34.022.0 CAP	2	KS	33,98	67,96	20	81,55
66	259.34.023.0 CAP	2	KS	33,67	67,34	20	80,81
67	259.34.023.0 CAP	2	KS	33,67	67,34	20	80,81
68	172.967 PR. KOLIK 6x50	2	KS	0,47	0,94	20	1,13
69	311-10x50 PK PRUZYNY KOLIK	2	KS	0,24	0,48	20	0,58
70	244.31.115.1 RAMENO	2	ks	134,82	269,64	20	323,57

ÚRA č. 1203000571

Špecifikácia Názov	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Celková cena bez DPH	DPH [%]	Celková cena s DPH
71 410.182 PUZDRO	16	ks	14,74	235,84	20	283,01
72 172.968 PRUŽNY KOLIK	8	ks	0,72	5,76	20	6,91
73 172.977 CAP	3	ks	0,75	2,25	20	2,70
74 172.977 CAP	5	ks	0,75	3,75	20	4,50
75 173.143 KOLIK	8	KS	0,44	3,52	20	4,22
76 410.618 PUZDRO	4	ks	7,10	28,40	20	34,08
77 410.618 PUZDRO	8	ks	7,10	56,80	20	68,16
78 MOL LITON LT 2/3 PLASTICKE MAZIVO	8	kg	3,52	28,16	20	33,79
79 435.305 PRUŽINA 4/20x90	2	ks	10,20	20,40	20	24,48
80 435.305 PRUŽINA 4/20x90	2	ks	10,20	20,40	20	24,48
81 425-8x1 MHL MAZACIA HLAVICA	1	ks	0,35	0,35	20	0,42
82 425-8x1 MHL MAZACIA HLAVICA	3	ks	0,35	1,05	20	1,26
83 SPIRAX S2 A 85W/140 PREVODOVY OLEJ	10	lit	3,98	39,80	20	47,76
84 436.033 PRUŽINA TOP KR.	80	ks	4,59	367,20	20	440,64
85 299.60.005.0 RAMENO TOP	10	ks	57,68	576,80	20	692,16
86 103.941 SKRUTKA	10	KS	1,71	17,10	20	20,52
87 103.941 SKRUTKA	20	KS	1,71	34,20	20	41,04
88 103.942 SKRUTKA	10	KS	1,81	18,10	20	21,72
89 620.707 PODLOZKA /R-05/	30	KS	3,10	93,00	20	111,60
90 238.06.017.1 DRZIAK	30	ks	1,89	56,70	20	68,04
91 122.108 MATICA	30	KS	0,55	16,50	20	19,80
92 162.408 PODLOZKA	30	KS	1,32	39,60	20	47,52
93 438.044 ZAVLACKA	30	ks	3,18	95,40	20	114,48
94 244.31.105.0 RAMENO	1	KS	112,04	112,04	20	134,45
95 244.31.105.0 RAMENO	1	KS	112,04	112,04	20	134,45

Spolu:

16 754,20

Celková suma k úhrade:

[EUR]

16 754,20

ÚRA č. 1203000571

Rekapitulácia DPH: [EUR]	Sadzba	Základ dane	Daň	Cena s daňou
	20 %	13 961,83	2 792,37	16 754,20
		13 961,83	2 792,37	16 754,20

Spoločnosť je registrovaná v Obchodnom registri OS Košice I, oddiel Sro, vložka č.2807/V

V prípade neuhradenia faktúry do lehoty splatnosti si účtujeme úrok z omeškania vo výške 0,05 % z dlžnej sumy, za každý deň omeškania. Do úplného zaplatenia fakturovanej sumy je predmet fakturácie vo výhradom vlastníctve spoločnosti Agrottrade Group spol. s r.o.

[Handwritten signature]
AGROTRADE GROUP
SLOVENSKO
Košice
Slovakia